様式第１号（第６条関係）

一般廃棄物処理業許可申請書

年　　月　　日

天龍村長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
氏　名　　　　　　　　　　　印
（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

　次により一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、天龍村廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第６条の規定により申請します。

	申請人
	本籍地

	氏名

	生年月日
	[bookmark: _GoBack]昭　平　　　　年　　月　　日生

	営業所の
所在地

	取扱廃棄物
の種類

	１日の
作業能力

	作業計画

	自動車の種類及び数量
	標識番号
	型式
	名称
	屯数及び容量

	（注）使用台数が５台以上の場合は別紙添付のこと。

営業所付近の見取図（車庫の位置を明記のこと。）

	添付書類
	１　法人の場合は定款の写し及び登記簿謄本（各１部）
２　従業員の住所、氏名、生年月日及び経験年数の一覧表（１部）